公印省略

６私第３０９９号

令和７年４月１日

関係学校法人理事長 殿

福岡県人づくり・県民生活部

私学振興・青少年育成局私学振興課長

令和６年度福岡県私立学校経常費補助金（子ども・子育て支援新制度移行

幼稚園経費）の実績報告書の提出について（依頼）

このことについて、令和６年度の実績報告書を下記のとおり提出されるようお願いします。

記

１ 提出書類

(1) 実績報告書（様式第３号）

(2) 補助金使途明細書（実績報告書添付書類１）

(3) 体験教育事業報告書（調査票４）  ※該当する園のみ

(4) 安全確保事業報告書（調査票５）  ※該当する園のみ

(5) 特別支援教育加算事業報告書    ※該当する園のみ

２ 提出期限

  令和７年４月３０日（水）

【連絡先（提出先）】

 〒812-8577（住所記載不要）

福岡県人づくり・県民生活部

私学振興・青少年育成局私学振興課

運営支援係 担当：上村

 TEL 092-643-3083 FAX 092-643-3135